

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2024/0529/ORMI_OID č. zhotovitele

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|-----------------------------|--|--|
| 1.1. | Objednatel:
se sídlem:
IČ: 00260428
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
č. účtu: | Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
DIČ: CZ 00260428
Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje
města a investic
Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa
1229421/0100 |
| <p>dále je „objednatel“</p> | | |
| 1.2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 480 35 599
zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
č. účtu: | SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
DIČ: CZ48035599
Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Jiří Berka, MBA, ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Pavel Vaňha, stavbyvedoucí
MONETA Money Bank a.s.
000000-0169818406/0600 |

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Oprava atletického areálu a fotbalového hřiště na Městském stadionu u Ploučnice v České Lípě** “ uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 06. 2024 (dále jen „smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 1 tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 769 383,62 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 41 124,06 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 150 310,02 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 477 401,13 bez DPH.**

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:

2.10. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 1, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.

2.11. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 1.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 této smlouvy a v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.	Cena za realizaci stavby	38 640 891,50 Kč
3.2.2.	DPH	8 114 587,22 Kč
3.2.3.	Cena celkem s DPH 21%	46 755 478,72 Kč

4. Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.

5.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

- 5.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1063/2025 dne 26. 02. 2025.
- 5.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 5.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 5.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
 - Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne

V Českých Budějovicích dne

.....
Ing. Jitka Volfová
starostka
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

.....
Robert Běhal
ředitel závod
Jiří Berka, MBA
ekonom závodu
SPORTOVNÍ STAVBY
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Souhrnný rozpočet méněprací

Datum:

Stavba : Oprava atletického areálu a fotbalového hřiště na Městském stadionu u Ploučnice v České Lípě

Cenová úroveň ÚRS 2024/II.

Objednatel : Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa

IČO : 00260428
DIČ : CZ00260428

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO : 48035599
DIČ : CZ48035599

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	0,00
DPH	12 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-810 507,68
DPH	21 %	-170 206,61
Cena celkem za stavbu		-980 714,29

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	
SO 01	Atletický stadion	-930 954,18	-769 383,62	-161 570,56	
SO 02	Fotbalové hřiště	-49 760,11	-41 124,06	-8 636,05	
SO 03	Automatická závlaha	0,00	0,00	0,00	
SO 04	Umělé osvětlení	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		-980 714,29	-810 507,68	-170 206,61	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	
SO 01	Atletický stadion	-930 954,18	-769 383,62	-161 570,56	
DSO 02-1	Hřiště	-49 760,11	-41 124,06	-8 636,05	
DSO 02-2	Dešťová kanalizace	0,00	0,00	0,00	
SO 03	Automatická závlaha	0,00	0,00	0,00	
SO 04	Umělé osvětlení	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		-980 714,29	-810 507,68	-170 206,61	

SWIETELKY stavební s.r.o.

**SO 01 Atletický stadion ZML č. 1
mėněpráce**

Stavba: N25-063-0025

**ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU
U PLOUČNICE**

SO 01 Atletický stadion ZML č. 1 mėněpráce						
Položka	Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	R2100021	Kabelová rozdělovací šachta 0,5x0,5x0,5 m, vrcholová úroveň dodávka a mo	-4,00	kus	24 154,58	-96 618,32
2	210810057	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kab	-137,00	m	241,55	-33 092,35
3	R2100022	Připojení kabelu do rozdělovací šachty	-4,00	kus	3 623,19	-14 492,76
4	R2100023	Připojení kabelu do stávajícího rozvaděče	-1,00	kus	6 038,65	-6 038,65
5	210060000	Revize přípojky	-1,00	kus	12 077,29	-12 077,29
6	460200163I	Výkop kabelové rýhy 35/80 cmhor.3	-135,00	m	215,05	-29 031,75
7	460420022I	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	-135,00	m	74,94	-10 116,90
8	460510021I	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm	-135,00	m	86,61	-11 692,35
9	175101101I	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	-7,09	m3	1 190,41	-8 437,03
10	460490012I	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	-135,00	m	11,59	-1 564,65
11	460570163I	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	-135,00	m	47,71	-6 440,85
12	460600001I	Naložení a odvoz zeminy	-9,45	m3	156,96	-1 483,27
13	199000002	Poplatek za skládku zemina, kamenivo	-9,45	m3	405,80	-3 834,81
Sazba DPH		DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		-234 920,98	
Celkem		21,00	-49 333,41		Odbytová cena s DPH:	
					-284 254,39	

SWIETELKY stavební s.r.o.

**SO 01 Atletický stadion ZML č. 2
méněpráce**

**Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE**

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 01 Atletický stadion ZML č. 2 méněpráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	5681111111 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m -6136	-6 136,00 m2 -6 136,0000		24,78	-152 050,08
2	693660570 GEOTEX GEOFILTEX 63/ 40 400G/M2 -7056,4	-7 056,40 M2 -7 056,4000		37,20	-262 498,08
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-414 548,16
		21,00	-87 055,11	Odbytová cena s DPH:	-501 603,27

SWIETELKY stavební s.r.o.

**SO 01 Atletický stadion ZML č. 3
méněpráce**

**Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE**

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 01 Atletický stadion ZML č. 3 méněpráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	469973115 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických <i>SOD -79,725</i> <i>Skutečnost vážní lístky 55,91</i>	-23,82 t <i>-79,7250</i> <i>55,9100</i>		4 830,92	-115 048,36
2	9790811111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Taritan -23,815</i>	-23,82 t <i>-23,8150</i>		113,97	-2 714,20
3	9790811211 Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>Taritan -23,815*9</i>	-214,34 t <i>-214,3350</i>		10,04	-2 151,92
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-119 914,48
		21,00	-25 182,04	Odbytová cena s DPH:	-145 096,52

SWIETELKY stavební s.r.o.

**SO 02.1 Fotbalové hřiště ZML č. 4
méněpráce**

**Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE**

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 02.1 Fotbalové hřiště ZML č. 4 méněpráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	111301111 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	-417,80 m2		58,06	-24 257,47
2	167101102I Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	-417,80 m3		40,37	-16 866,59
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-41 124,06
		21,00	-8 636,05	Odbytová cena s DPH:	-49 760,11

Souhrnný rozpočet víceprací

Datum:

Stavba : Oprava atletického areálu a fotbalového hřiště na Městském stadionu u Ploučnice v České Lípě

Genová úroveň ÚRS 2024/II.

Objednatel : Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa

IČO : 00260428
DIČ : CZ00260428

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO : 48035599
DIČ : CZ48035599

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	0,00
DPH	12 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	627 711,15
DPH	21 %	131 819,34
Cena celkem za stavbu		759 530,49

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	
SO 01	Atletický stadion	181 875,12	150 310,02	31 565,10	
SO 02	Fotbalové hřiště	151 661,40	125 340,00	26 321,40	
SO 03	Automatická závlaha	133 994,46	110 739,22	23 255,24	
SO 04	Umělé osvětlení	291 999,51	241 321,91	50 677,60	
Celkem za stavbu		759 530,49	627 711,15	131 819,34	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu		Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady		0,00	0,00	0,00	
SO 01	Atletický stadion		181 875,12	150 310,02	31 565,10	
DSO 02-1	Hřiště		151 661,40	125 340,00	26 321,40	
DSO 02-2	Dešťová kanalizace		0,00	0,00	0,00	
SO 03	Automatická závlaha		133 994,46	110 739,22	23 255,24	
SO 04	Umělé osvětlení		291 999,51	241 321,91	50 677,60	
Celkem za stavbu			759 530,49	627 711,15	131 819,34	

SWIETELKY stavební s.r.o.

SO 01 Atletický stadion ZML č. 1 vícepráce

Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE
ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 01 Atletický stadion ZML č. 1 vícepráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	894811151 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280	2,00 kus		7 360,00	14 720,00
2	894812051 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatí	2,00 kus		630,00	1 260,00
3	28611156. Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	12,00 kus		724,64	8 695,68
4	871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	12,00 m		110,97	1 331,64
5	451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	0,30 m3		1 734,03	520,21
	12*0,5*0,05	0,3000			
6	1322012111 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	2,40 m3		176,32	423,17
	12*0,5*0,4	2,4000			
7	1751011011 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	2,10 m3		1 005,02	2 110,54
	12*0,5*0,35	2,1000			
8	1751011091 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	2,10 m3		230,46	483,97
	12*0,5*0,35	2,1000			
9	1627011051 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	2,40 m3		157,00	376,80
	12*0,5*0,4	2,4000			
10	199000002 Poplatek za skládku zemina, kamenivo	2,40 m3		405,80	973,92
	12*0,5*0,4	2,4000			
Celkem					
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	30 895,93
		21,00	6 488,15	Odbytová cena s DPH:	37 384,08

SWIETELKY stavební s.r.o.

SO 01 Atletický stadion ZML č. 3 vícepráce

Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 01 Atletický stadion ZML č. 3 vícepráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm <i>SOD -357,328-24-23,23-10,97</i> <i>Skutečnost vážní listky 607,3</i>	191,77 t -415,5280 607,3000		289,85	55 585,11
2	979990112 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 <i>SOD -827,31-27,06</i> <i>Skutečnost vážní listky 890,22</i>	35,85 t -854,3700 890,2200		483,09	17 318,78
3	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Beton 191,773</i> <i>Asfalt 35,85</i>	227,62 t 191,7730 35,8500		113,97	25 942,19
4	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>Beton 191,773*9</i> <i>Asfalt 35,85*9</i>	2 048,61 t 1 725,9570 322,6500		10,04	20 568,01
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	119 414,09
		21,00	25 076,96	Odbytová cena s DPH:	144 491,05

SWIETELKY stavební s.r.o.

**SO 02.1 Fotbalové hřiště ZML č. 4
vícepráce**

**Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE**

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 02.1 Fotbalové hřiště ZML č. 4 vícepráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 8356	8 356,00 m2 8 356,0000		15,00	125 340,00
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	125 340,00
		21,00	26 321,40	Odbytová cena s DPH:	151 661,40

SWIETELKY stavební s.r.o.

SO 03 Automatická závlaha ZML č. 5 vícepráce

Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE

ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HŘIŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 03 Automatická závlaha ZML č. 5 vícepráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	873D11227 D+M Plastová šachtice, včetně vystrojení - vykop pro sacnucci - D+M šachtice - obsyp šachtice - D+M vystrojení šachtice: 1" kulový uzávěr, GEKA spojka na 1" hadici, přívodní 1" potrubí včetně napojovacího T kus svěrného redukovaného pro PE d 63 x 32 x 63 - odvoz a likvidaci přebytečného materiálu	8,00 kus		5 780,00	46 240,00
2	132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ přívod závlaha 91*0,4*0,8	29,12 m3 29,1200		176,32	5 134,44
3	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny přívod závlaha 91*0,4*0,3	10,92 m3 10,9200		1 005,02	10 974,82
4	175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí přívod závlaha 91*0,4*0,3	10,92 m3 10,9200		230,46	2 516,62
5	174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním přívod závlaha 42*0,4*0,4	6,72 m3 6,7200		92,21	619,65
6	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přívod závlaha 91*0,4*0,4+49*0,4*0,4	22,40 m3 22,4000		157,00	3 516,80
7	199000002 Poplatek za skládku zemina, kamenivo přívod závlaha 91*0,4*0,4+49*0,4*0,4	22,40 m3 22,4000		405,80	9 089,92
8	451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm přívod závlaha 91*0,4*0,1	3,64 m3 3,6400		1 734,03	6 311,87
9	286131280 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm přívod závlaha 91*1,1	100,10 M 100,1000		123,00	12 312,30
10	871011105 Uložení potrubí PE D75 vč. montáže přívod závlaha 91	91,00 m 91,0000		78,50	7 143,50

11	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	95,00 m	56,80	5 396,00
		<i>přívod závlaha 95</i>	<i>95,0000</i>		
12	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	91,00 m	16,30	1 483,30
		<i>přívod závlaha 91</i>	<i>91,0000</i>		

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	110 739,22
	21,00	23 255,24	Odbytová cena s DPH:	133 994,46

SWIETELKY stavební s.r.o.

SO 04 Umělé osvětlení ZML č. 6
vícepráce
Stavba: N25-063-0025
U PLOUČNICE
ČESKÁ LÍPA - OPRAVA ATLET. AREÁLU A FOTBAL. HRŠTĚ NA MĚST. STADIONU

SO 04 Umělé osvětlení ZML č. 6 vícepráce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	3121450041 Plastový pilř - zásuvková skřín u stožárů a tribuny <i>1x32A/400V + 3xzas.230V; jistič 40A/400V-svorkovnice- jistič zásuvky 32A, chránič fi 3p, 3x jistič 1P 16A</i>	5,00 ks		32 080,00	160 400,00
2	284200002 Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50/41mm, rudá, dod.+ mont:	270,00 m		60,39	16 305,30
3	Spec 1 D+M Datový venkovní kabel CAT6 <i>D+M datový venkovní kabel CAT6 s PE pláštěm trasa - réžie nad podchodem - budova časomíry - rozvaděč síťové tribuny - 2x backup</i>	600,00 m		56,00	33 600,00
4	221A01 Rozebrání zámkové dlažby, očištění a opětovná pokládka vč. podkladu pod .č.01 8	8,00 m2		1 207,73	9 661,84
		8,0000			
5	451120005 Výkop a zához rýhy hl. 80cm, š.35cm - v nezpevn. ploše, vč.zřízení kabel.lc <i>výkop pro pilř u tribuny 3 výkop ke žluté budově 9</i>	12,00 m		577,29	6 927,48
		3,0000			
		9,0000			
6	1626011021 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m <i>rozšíření výkopu pro CAT 240*0,15*0,25 výkop pro pilř u tribuny 3*0,35*0,25 výkop ke žluté budově 9*0,35*0,25</i>	10,05 m3		129,31	1 299,57
		9,0000			
		0,2625			
		0,7875			
7	199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>rozšíření výkopu pro CAT 240*0,15*0,25 výkop pro pilř u tribuny 3*0,35*0,25 výkop ke žluté budově 9*0,35*0,25</i>	10,05 m3		405,80	4 078,29
		9,0000			
		0,2625			
		0,7875			
8	1813011051 Rozproštění omice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 9	9,00 m2		101,99	917,91
		9,0000			
9	180400020 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	9,00 m2		241,55	2 173,95
10	1322011111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>rozšíření výkopu pro CAT 240*0,15*0,8</i>	28,80 m3		206,86	5 957,57
		28,8000			
Celkem		Sazba DPH		DPH celkem	Odbytová cena bez DPH: 241 321,91
		21,00		50 677,60	Odbytová cena s DPH: 291 999,51

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: „Oprava atletického areálu a fotbalového hřiště na Městském stadionu u Ploučnice v České Lípě“

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-769 383,62	-161 570,56	-930 954,18	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-41 124,06	-8 636,05	-49 760,11	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-810 507,68	-170 206,61	-980 714,29	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	150 310,02	31 565,10	181 875,12	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	477 401,13	100 254,24	577 655,37	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	627 711,15	131 819,34	759 530,49	
vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	38 823 688,03	8 152 974,49	46 976 662,52	
Cena dle přílohy č. 2	0,00	0,00	0,00	
Původní cena díla celkem dle SoD	38 823 688,03	8 152 974,49	46 976 662,52	
Cena díla dle Dodatku č.1	38 640 891,50	8 114 587,22	46 755 478,72	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	-182 796,53	-38 387,27	-221 183,80	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	919 693,64	193 135,66	1 112 829,30	2,37%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	436 277,07	91 618,18	527 895,25	1,12%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	436 277,07	91 618,18	527 895,25	1,12%
Celková změna ceny díla	1 355 970,71	284 753,85	1 640 724,56	3,49%